DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CUIDAR DE PESSOAS IDOSAS
COM DOENÇA DE ALZHEIMER: DISCURSO DOS CUIDADORES. de autoria de POLIANA
DO CARMO SILVA DE OLIVEIRA, RACHEL HELLEN MONTEIRO DA COSTA, EVANILZA
MARIA MARCELINO, GIORDANE HELLEN TARGINO DA NÓBREGA, foi publicado nos
Anais VI CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br